
 1 

Tenisový turnaj O pohár starosty města Jevišovice 2011 
 
        V průběhu léta a podzimu se na kurtech v Jevišovicích a v Rozkoši konaly dva tenisové 
turnaje. Byl odehrán již IV. ročník turnaje ve čtyřhrách a III. ročník turnaje ve dvouhrách 
neregistrovaných hráčů. Počet přihlášených každým rokem stoupá a tento rok se do turnajů 
přihlásilo 26 hráčů.        
        V sobotu 5. listopadu proběhlo vyhlášení výsledků s předáním pohárů a věcných cen, a to 
pro první tři hráče ve dvouhrách a první tři týmy ve čtyřhrách. Vše bylo spojené s příjemným 
posezením a chutným občerstvením v místní restauraci.  
       Každý z hráčů, který turnaj odehrál, obdržel díky sponzorům tenisové potřeby. Všechny nás 
potěšil větší zájem o tenis v našem městě a vyšší počet přihlášených hráčů. Doufáme, že příští 
rok se přihlásí další noví hráči a úroveň turnaje se opět zvedne. 

     O zahájení příštího ročníku vás budu včas informovat ve Zpravodaji a na stránkách města. 
 

Petr Heralecký 
 
Výsledky: 
 
Dvouhra:                                                   
 
 

1. místo: Lubomír Šalamoun 
2. místo: Petr Heralecký 
3. místo: Milan Bartoš 
4. místo: Martin Pikolon 
 

Čtyřhra: 
 

1. místo: Jaromír Novotný, Jan Kománek 
2. místo: Adam Havlík, David Bartoš 
3. místo: Zdeněk Zelený, Petr Heralecký 
4. místo: Marek Mandát, Roman Hagara 

 
                                                                            
Poděkování patří sponzorům: 
 
ADÁMKOVO VINAŘSTVÍ 
AUTODOPRAVA LUDVÍK 
ATHOS REALITY 
FILKO 
HAŠEK DANIEL 
HOSTINEC U MELOUNŮ 
KOMÁNEK JAN 
MĚSTO JEVIŠOVICE 
PENZION ŠALAMOUN 
SÝPKA JEVIŠOVICE 


